
科　　　　目 当　　年　　度 前　　年　　度

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（1） 経常収益

        受託事業収益 105,752,676 99,082,532

       　 受取配分金 85,708,048 82,315,068

       　 受取材料費等 10,000,070 8,789,105

       　 受取事務費 10,044,558 7,978,359

        受託事業収益（施設の管理） 0 0

　        受託事業収益（施設の管理） 0 0

        労働者派遣事業等受託収益 6,561,022 4,674,492

　        労働者派遣事業受託収益 6,561,022 4,674,492

        受取会費 973,000 996,000

　        正会員受取会費 973,000 996,000

        受取補助金等 27,200,000 27,200,000

　   　   受取連合交付金 13,600,000 13,600,000

　    　  受取町補助金 13,600,000 13,600,000

      　受取寄付金 0 0

　      　受取寄付金 0 0

      　特定資産運用益 7,519 218

　     　 特定資産受取利息 7,519 218

      　雑収益 328,106 262,115

　      　受取利息 7,931 111

　　      雑収益 320,175 262,004

     　 経常収益計 140,822,323 132,215,357

（2） 経常費用

        事  業  費 133,787,946 127,588,091

　　　　　支払配分金 85,708,048 82,315,068

　　　　　支払材料費等 9,941,789 8,765,261

　　　　　役員報酬 420,000 420,000

　　　　　給料手当 22,596,238 22,053,744

　　　　　法定福利費 3,651,113 3,577,600

　　　　　退職給付費用 2,145,600 2,104,200

　　　　　福利厚生費 0 0

　　　　　旅費交通費 17,460 3,110

　　　　　通信運搬費 902,122 909,238

　　　　　減価償却費 0 0

　　　　　会議費 71,866 70,232

　　　　　什器備品費 58,646 104,400

　　　　　消耗品費 936,572 928,224

　　　　　修繕費 100,900 36,880
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科　　　　目 当　　年　　度 前　　年　　度

　　　　　印刷製本費 1,095,094 908,622

　　　　　賃借料 1,999,065 2,248,554

　　　　　保険料 1,497,500 988,900

　　　　　諸謝金 1,083,955 1,014,680

          租税公課 58,600 4,800 53,800

　　　　　委託費 1,307,700 932,178

　　　　　教材費 0 0

　　　　　支払手数料 169,278 180,300

　　　　　貸倒損失 0 0

　　　　　支払委託金等返還 0 0

　　　　　支払利息 0 0

　　　　　雑費 26,400 22,100

　　　　管  理  費 6,992,046 6,924,065

　　　　　役員報酬 565,000 595,000

　　　　　給料手当 3,328,754 3,433,427

　　　　　法定福利費 406,215 398,341

　　　　　退職給付費用 238,400 233,800

　　　　　福利厚生費 18,519 26,297

　　　　　会議費 13,170 11,320

　　　　　役員等旅費交通費 10,070 11,965

　　　　　旅費交通費 3,220 4,630

　　　　　通信運搬費 88,620 79,590

　　　　　減価償却費 62,255 180,689

　　　　　什器備品費 0 0

　　　　　消耗品費 49,854 39,825

　　　　　修繕費 0 0

　　　　　印刷製本費 117,700 89,100

　　　　　賃借料 27,324 29,601

　　　　　保険料 82,470 84,640

　　　　　租税公課 962,200 848,700

　　　　　支払負担金 222,040 215,470

　　　　　委託費 563,453 530,926

　　　　　支払手数料 17,344 27,844

　　　　　支払委託金等返還 0 0

　　　　　支払利息 0 0

　　　　　雑費 30,276 82,900

　　　　　損害賠償保障金 0 0

　　　　　会員助成費 185,162 0

　　　経常費用計 140,779,992 134,512,156

当期経常増減額 42,331 △ 2,296,799

△ 249,489
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（単位：円）
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科　　　　目 当　　年　　度 前　　年　　度

２．経常外増減の部

　（1） 経常外収益 0 0

　　　　　固定資産売却益 0 0

　　　経常外収益計 0 0

　（2） 経常外費用 0 1

　　　　　固定資産除却損 0 1

　　　　　周年記念事業費用 0 0

　　　経常外費用計 0 1

当期経常外増減額 0 △ 1

当期一般正味財産増減額 42,331 △ 2,296,800

一般正味財産期首残高 21,872,263 24,169,063

一般正味財産期末残高 21,914,594 21,872,263

Ⅲ　正味財産期末残高 21,914,594 21,872,263

（単位：円）
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（単位：円）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人　中部上北広域シルバー人材センター

令和６年度正味財産増減計算書内訳表

令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

科　　　　　　目

公益目的事業会計

法人会計 合計シルバー人材センター事業

就業機会提供事業

１．経常増減の部

就業機会確保事業 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

        受託事業収益 95,708,118 3,539,012 99,247,130 6,505,546 105,752,676

（1） 経常収益

       　 受取材料費等 10,000,070 0 10,000,070 0 10,000,070

       　 受取配分金 85,708,048 0 85,708,048 0 85,708,048

        受託事業収益（施設の管理） 0 0 0 0 0

       　 受取事務費 0 3,539,012 3,539,012 6,505,546 10,044,558

        労働者派遣事業等受託収益 0 6,561,022 6,561,022 0 6,561,022

　        受託事業収益（施設の管理） 0 0 0 0 0

        受取会費 0 486,500 486,500 486,500 973,000

　        労働者派遣事業受託収益 0 6,561,022 6,561,022 0 6,561,022

        受取補助金等 0 27,200,000 27,200,000 0 27,200,000

　        正会員受取会費 0 486,500 486,500 486,500 973,000

　    　  受取町補助金 0 13,600,000 13,600,000 0 13,600,000

　   　   受取連合交付金 0 13,600,000 13,600,000 0 13,600,000

　      　受取寄付金 0 0 0 0 0

      　受取寄付金 0 0 0 0 0

　     　 特定資産受取利息 0 7,519 7,519 0 7,519

      　特定資産運用益 0 7,519 7,519 0 7,519

　      　受取利息 0 7,931 7,931 0 7,931

      　雑収益 0 328,106 328,106 0 328,106

     　 経常収益計 95,708,118 38,122,159 133,830,277 6,992,046 140,822,323

　　      雑収益 0 320,175 320,175 0 320,175

133,787,946

　　　　　支払配分金 85,708,048 0 85,708,048 0 85,708,048

（2） 経常費用

        事業費 95,649,837 38,138,109 133,787,946 0

　　　　　役員報酬 0 420,000 420,000 0 420,000

　　　　　支払材料費等 9,941,789 0 9,941,789 0 9,941,789

　　　　　法定福利費 0 3,651,113 3,651,113 0 3,651,113

          給料手当 0 22,596,238 22,596,238 0 22,596,238

　　　　　福利厚生費 0 0 0 0 0

　　　　　退職給付費用 0 2,145,600 2,145,600 0 2,145,600

　　　　　通信運搬費 0 902,122 902,122 0 902,122

　　　　　旅費交通費 0 17,460 17,460 0 17,460

　　　　　会議費 0 71,866 71,866 0 71,866

　　　　　減価償却費 0 0 0 0 0

　　　　　消耗品費 0 936,572 936,572 0 936,572

　　　　　什器備品費 0 58,646 58,646 0 58,646

　　　　　印刷製本費 0 1,095,094 1,095,094 0 1,095,094

　　　　　修繕費 0 100,900 100,900 0 100,900

　　　　　保険料 0 1,497,500 1,497,500 0 1,497,500

　　　　　賃借料 0 1,999,065 1,999,065 0 1,999,065
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（単位：円）

科　　　　　　目

公益目的事業会計

法人会計 合計シルバー人材センター事業

就業機会提供事業 就業機会確保事業 小計

　　　　　租税公課 0 58,600 58,600 0 58,600

　　　　　諸謝金 0 1,083,955 1,083,955 0 1,083,955

　　　　　教材費 0 0 0 0 0

　　　　　委託費 0 1,307,700 1,307,700 0 1,307,700

　　　　　貸倒損失 0 0 0 0 0

　　　　　支払手数料 0 169,278 169,278 0 169,278

　　　　　支払利息 0 0 0 0 0

　　　　　支払委託金等返還　 0 0 0 0 0

　　　　管理費 0 0 0 6,992,046 6,992,046

　　　　　雑費 0 26,400 26,400 0 26,400

　　　　　給料手当 0 0 0 3,328,754 3,328,754

　　　　　役員報酬 0 0 0 565,000 565,000

　　　　　退職給付費用 0 0 0 238,400 238,400

　　　　　法定福利費 0 0 0 406,215 406,215

　　　　　会議費 0 0 0 13,170 13,170

　　　　　福利厚生費 0 0 0 18,519 18,519

　　　　　旅費交通費 0 0 0 3,220 3,220

　　　　　役員等旅費交通費 0 0 0 10,070 10,070

　　　　　減価償却費 0 0 0 62,255 62,255

　　　　　通信運搬費 0 0 0 88,620 88,620

　　　　　消耗品費 0 0 0 49,854 49,854

　　　　　什器備品費 0 0 0 0 0

　　　　　印刷製本費 0 0 0 117,700 117,700

　　　　　修繕費 0 0 0 0 0

　　　　　保険料 0 0 0 82,470 82,470

　　　　　賃借料 0 0 0 27,324 27,324

　　　　　支払負担金 0 0 0 222,040 222,040

　　　　　租税公課 0 0 0 962,200 962,200

　　　　　支払手数料 0 0 0 17,344 17,344

　　　　　委託費 0 0 0 563,453 563,453

　　　　　支払利息 0 0 0 0 0

　　　　　支払委託金等返還 0 0 0 0 0

　　　　　損害補償金 0 0 0 0 0

　　　　　雑費 0 0 0 30,276 30,276

　　　経常費用計 95,649,837 38,138,109 133,787,946 6,992,046 140,779,992

　　　　　会員助成費 0 0 0 185,162 185,162

２．経常外増減の部

当期経常増減額 58,281 △ 15,950 42,331 0 42,331

　（1） 経常外収益 0 0 0 0

　　　　　固定資産売却益 0 0 0

　（2） 経常外費用 0 0 0 0 0

0

　　　経常外収益計 0 0 0 0 0

　　　　　周年記念事業費用 0 0 0 0 0

　　　　　固定資産除却損 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0

　　　経常外費用計 0 0 0 0 0
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（単位：円）

科　　　　　　目

公益目的事業会計

法人会計 合計シルバー人材センター事業

就業機会提供事業 就業機会確保事業 小計

一般正味財産期首残高 0 21,872,263 21,872,263 0 21,872,263

当期一般正味財産増減額 58,281 △ 15,950 42,331 0 42,331

Ⅱ　正味財産期末残高 58,281 21,856,313 21,914,594 0 21,914,594

一般正味財産期末残高 58,281 21,856,313 21,914,594 0 21,914,594
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